Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
29.08.2019 № 0034-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

|"~ О зачислении абитуриентов
заочной формы обучения на места
по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии от 29 августа 2019 г.
(протокол зачисления № 17), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ
ВО «КнАГУ» на 2019/20 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2019 г. на первый курс заочной формы

обучения для освоения программы специалитета 24.05.07 «Самолето- и
вертолетостроение» на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг следующих абитуриентов (список в количестве 21
чел. прилагается).

Врио ректора университета Э.А. Дмитриев

Проект приказа вносит ответственный
секретарь приемной комиссии Г.М. Гринфельд

СОГЛАСОВАНО

Проректор по учебной работе Г.П. Старинов

Начальник ОФКС

Начальник УЭ А.С. Цевелева

Н.П. Костюшова

Г.М.Гринфельд 13 45
ГГ 1 29.08.2019
С:\0034-ЛСС-ЗАЧ-УФКС_29082019.pdf

Приложение к приказу зачисления
от 29.08.2019 № 0034-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

24.05.07 - «Самолето- и вертолетостроение», специализация «Технологическое
проектирование высокоресурсных конструкций самолетов и вертолетов»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Жданов Никита Андреевич 264 ЗЧ-19-0584
2 Кривенко Денис Геннадьевич 213 ЗЧ-19-0097
3 Чайковский Евгений Петрович 202 ЗЧ-19-0464
4 Иванов Павел Сергеевич 198 ЗЧ-19-0484
5 Лобастов Евгений Александрович 188 ЗЧ-19-0232
6 Ильин Андрей Павлович 184 ЗЧ-19-0188
7 Баршаев Николай Владимирович 182 ЗЧ-19-0675
8 Ишков Дмитрий Анатольевич 175 ЗЧ-19-0480
9 Имсыров Александр Валерьевич 169 ЗЧ-19-0010
10 Милёшин Руслан Игоревич 168 ЗЧ-19-0209
11 Емков Александр Александрович 167 ЗЧ-19-0121
12 Варламов Владимир Андреевич 162 ЗЧ-19-0055
13 Вялов Роман Юрьевич 160 ЗЧ-19-0606
14 Неешпапа Василий Алексеевич 158 ЗЧ-19-0041
15 Белянин Евгений Викторович 156 ЗЧ-19-0233
16 Ермаков Николай Сергеевич 150 ЗЧ-19-0564
17 Охлопков Алексей Егорович 144 ЗЧ-19-0658
18 Коробков Валерий Сергеевич 139 ЗЧ-19-0240
19 Чибисов Андрей Сергеевич 139 ЗЧ-19-0568
20 Богомолов Егор Валерьевич 137 ЗЧ-19-0657
21 Жихарев Никита Владимирович 126 ЗЧ-19-0348

Лист 2